
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Xepifeeoeuna 

ynpaea 3a mdupeKnmo onopesueaibe
O

M.ie.tb-

Broj: 01-02-4-827- _/20

Banja Luka, Z 7 . (O r 2020.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u „Službenom glasniku BiH 46/20“, Operativnog 
/dinamičkogplana za budžet za 2020.godinu(akt broj.01-16-1-1752-2/20 od 13.08.2020.godine), Upravaza indirektno oporezivanje donosi:

IZMJENA IDOPUNA PLANA JAVNIHNABAVKI ZA 2020. GODINU

1. Vrši se izmjena Izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu - tekući izdaci broj: 01-02-4-827-9/20 od 03.09.2020. godine, kako
slijedi:

Pod stavkom ROBE:
<

-stavka pod rednim brojem 93. briše se,
-stavka pod rednim brojem 94. briše se,
-stavke pod rednim brojem 95.,96. i 97. postaju stavke broj 93., 94. i 95.

2. Vrši se izmjena Izmjene i dopune Plana javnih nabavkiza 2020. godinu - tekući izdaci broj: 01-02-4-827-11/20 od 11.09.2020. godine, kako
slijedi:

Pod stavkom ROBE:

-stavke pod rednim brojem 98.,99., 100., i 101. postaju stavke broj 96., 97., 98. i 99.

3. Vrši se izmjena Izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu - tekući izdaci broj: 01-02-4-827-13/20 od 02.10.2020. godine, kako
slijedi:

Pod stavkom ROBE:

-stavke pod rednim brojem 102., 103.,104. i 105. postaju stavke broj 100., 101., 102. i 103.



4. Vrši se izmjena Izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu - tekući izdaci broj: 01-02-4-827-13/20 od 02.10.2020. godine, kako
slijedi:

Pod stavkom RADOVI:

- pod rednim brojem 23. u koloni „Vrsta postupka“ umjesto navoda “OTVORENI“ treba da stoji “KONKURENTSKI“,
- pod rednim brojem 24. u koloni „Ekonomski kod“ umjesto navoda “1601150“ treba da stoji “Odluka VM broj 174/19“
- pod rednim brojem 24. u koloni „Procjenjeua vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto navoda “65.000,00“ treba da 

stoji “72.000,00“.

5. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2020. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-827-1/20 od 13.03.2020. godine, kako slijedi:

Pod stavkom ROBE:
dodaje se redni broj: 104., 105. i glasi:

Red. Br.
!■§!!!!

Predmet
nabavke

Ekonomski kod JRJN Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bezPDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/k
vartal

Planirano trajanje 
ugovora-okvirnog 

sporazuma

ROBE

104.

Nabavka i 
isporuka Media 
konvektora zbog 
povezivanja 
prostorija na 
novoizgrađenom 
graničnom 
prelazu ZGP 
Deleuša

6134 30236000-2 200,00 DIREKTNI

4

RAČUN IV 15 DANA

105. Nabavka i 
isporuka guma

613418
34351100-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA



Podstavkom USLUGE:
dodaju se redni brojevi: 56. 57. i 58. glase:

Red. Br. Predmet
nabavke

Ekonomski kod

•

JRJN Procjenjena
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivon u KM
bezPtJV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Pianirani
početak

postupka/k
vartal

Planirano trajanje
ugovora-okvirnog

sporazuma

USLUGE

56.

Vršenje usluga 
monitoringa i 
intervencije u 
objektu u kojem 
je  smještena 
Carinska 
laboratorija 
Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613997
35125000-6 5.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV GODINU DANA

57.
Nadogradnja
carinskog
podsistema

821514 72210000-0 1.166.666,67 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR IV 12 MJESECI



Nadogradnja 821514 72210000-0 1.111.111,11 OTVORENI UGOVOR IV 12 MJESECI
58. poreskog

podsistema

••

POSTUPAK

Pod stavkom RADOVI:

dodaje se redni broj: 25. i glasi:

Red. Br. Predmet
nabavke

Ekonomski kod JRJN
///
■' : K ,■

Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bezPDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/k
vartal

Planirano trajanje 
ugovora-okvirnog 

sporazuma

RADOVI

25.

Izvođenje 
radova 
rekonstrukcije 
saobraćajne 
signalizacije na 
GP Kamensko

613711 i 613721 45233290-8 100.000,00 OTVORENI UGOVOR« IV 60 DANA

Izmjena i Dopuna P.lana javni nabavki sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu odobrenog Budšeta objavljenog u 
„ Službenom glasniku BiH 46/20 “, Operativnog /dinamičkog plana za budžet za 2020. godinu.
Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

Qpdje!jenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, 
na objavu na Web sajtu UIO,
-a/a


